
z اروپا از آمریکا نگران باشد نه ایران

رئیس جمهــور تحــرکات اخیــر آمریکا را 
حکایتی جالــب و خنــده آور توصیف کرد و 
گفت:  تحرکات امــروز آمریکا، حکایت آدمی 
اســت که با دســت پس می زند و با پا پیش 
می کشــد. آمریکایی ها از یــک طرف برجام 
را یک توافق بســیار بد و به تعبیر خودشان 
بدترین توافق می دانند و بدون هیچ بهانه ای از 
آن خارج می شوند و از طرف دیگر وقتی ایران 
برخــی از تعهدات خــود را کاهش می دهد، 
همگی از آن ابراز نگرانی می کنند در حالی که 
باید از آمریکا نگران بود که کل برجام را زیر پا 
گذاشته است.حجت الاسلام حسن روحانی که 
در جلسه هیئت دولت سخن می گفت تصریح 
کرد:  آن ها درخواست جلسه فوق العاده برای 
شــورای حکام دادند که چرا ایران برخی از 
تعهدات برجامی را کنار گذاشــته است. این 
داستان خنده آوری است که امروز آمریکایی ها 
آن را انجام می دهند و کمتر می توان در تاریخ 
سیاسی جهان ســراغی از این گونه اقدامات 
گرفت.وی همچنین اقدام انگلیس در توقیف 
کشتی نفت کش کشورمان را بسیار کودکانه، 
سخیف و اشــتباه توصیف کرد و اظهار کرد: 
انگلیســی ها آغازگر ناامنی در دریا هستند و 
امیدواریم این کار را ادامه ندهند و تکرار نکنند 
زیرا تکرار آن موجب ناامنی در جهان می شود 

و به زیان همه خواهد بود.

z پیگیری جدی پرونده های خصوصی سازی

رئیس قوه قضائیه به منظور بررســی مسائل 
قضایی و دیدار با مسئولان، قضات و کارکنان 
دادگســتری و مردم اســتان مرکزی به این 
استان سفر کرد. حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیسی در بدو ورود به اراک با حضور در جمع 
کارگران و نمایندگان شــرکت های صنعتی 

اســتان مرکزی، مشــکلات و دیدگاه های 
نمایندگان این شــرکت ها را شنید و سپس 
در سخنانی تصریح کرد: پرونده های مربوط به 
خصوصی سازی باید از سوی سازمان بازرسی، 
استانداری و بخش های دیگر به صورت جدی 
پیگیری شــود و اگر در جایی تخلفی صورت 
گرفته اســت، برخورد قانونی صورت گیرد. 
وی همچنین در جریان این سفر، دیدارهای 
جداگانه ای با خانواده  معظم شهدا، ایثارگران 
و اقشار مختلف مردم استان مرکزی و قضات 

و کارکنان دادگستری این استان نیز داشت.

z  انتقــاد از ورود جزئــی دولت بــه بودجه

دستگاه ها

رئیس مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه 
باید از تعداد ردیف های بودجه کاســته شود 
گفت: بــرای هر دســتگاه باید یــک بودجه 
مشخص شــود که خود آن دســتگاه درباره 
نحوه اختصاص آن تصمیم گیری کند. دولت 
نباید به صــورت جزئی به تمــام بخش های 
بودجه ای دستگاه ها بپردازد. علی لاریجانی 
در جلســه ای که بــا حضور مدیــران دیوان 
محاســبات کشور و دســتگاه های اقتصادی 
دولت و با موضوع آسیب شناسی و راهکارهای 
ارتقای نظام بودجه ریزی کشــور برگزار شد 
گفت: در حال حاضر مشــکلاتی در ساختار 
بودجه کشور وجود دارد که این نظرات میان 
دستگاه ها مشترک اســت و باید با توافقاتی 
میان قوا برطرف شــود. وی در ادامه با بیان 
اینکه وضعیت بودجــه در خردادماه به لحاظ 
فروش نفت طبق پیش بینی ها بود اظهار کرد: 
در همین زمان نیز بودجه با تغییرات مثبتی 
مواجه شد و به سمت عملیاتی شدن آن پیش 
رفتیم. این مسائل نیز باید در گزارش ها لحاظ 

شود. 
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حضـــرت رضــا )ع( همیشــه به 
اصحاب خـــود مـی فـــرمود: بر 
شــما باد اســلحه پیامبران! گفته 
شـد: اسلحه پیـامبـران چیست؟ 

فـرمـود: دعا.
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بی تردید، خداوند انســان را به 
سپاسگزاری از خدا و پدر و مادر 
فرمان داده اســت. پس کســی 
که سپاســگزارِ )قدرشــناس( 
پدر و مــادرش نباشــد، از خدا 

سپاسگزاری نکرده است.
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است. در اولین ســال قرن بیست و یکم به ر
وزارت خارجه فرانسه پیوست و ۳ سال در 
اداره شــمال آفریقــا و خاورمیانــه این 
وزارت خانه کارشناس بود. او ۳ سال بعدی 
را به عنــوان دبیر دوم ســفارت در تهران 
گذراند و در همین دوره به دلیلی نامشخص 
مدال افتخار امور خارجه فرانسه را کسب کرد. پس 
از آن ۳ سال را در سفارت عربستان در ریاض، دبیر 
اول بود. پس از آن، به نیویورک می رود و به مدت 2 
سال مشــاور دوم نماینده دائم فرانسه در سازمان 
ملل می شــود و بعد از آن، ۳ سال به عنوان مشاور 

شمال آفریقا و خاورمیانه دفتر دیپلماتیک ریاست 
جمهوری فرانسه کار می کند. او از سال 2۰۱۵ به 
عنوان سفیر فرانســه در بیروت، پایتخت لبنان، 
مشغول فعالیت می شود و در سال 2۰۱۷ به فرانسه 
بازمی گردد تا رئیس دفتــر ژان ایو لو دریان، وزیر 
امور خارجه فرانســه، شــود. او از روزهای پایانی 
اردیبهشت به عنوان مشــاور دیپلماتیک رئیس 
جمهور فرانسه یعنی امانوئل مکرون منصوب شده 
است. بررسی کارنامه آقای دیپلمات نشان می دهد 
او متخصص و یک کارشناس همه فن حریف غرب 
آسیا )خاورمیانه( است. هم زمان با افزایش اقدامات 
خصمانه آمریکا، توقف اجرای برخی تعهدات ایران 

در برجــام و اولتیماتوم کشــورمان به طرف های 
باقی مانده برجام، او حدود 2۰ روز قبل در سفری 
تقریبا غیرمترقبه راهی تهران شــد. حالا دوباره 
امانوئل بن به تهران آمده است تا سفرش مکملی 
برای گفت وگوی تلفنی حســن روحانی و امانوئل 
مکرون در شامگاه شنبه باشد. مشاور رئیس جمهور 
فرانسه روز گذشته با دبیر شورای عالی امنیت ملی 
و وزیــر امــور خارجه کشــورمان دیــدار کرد و 
علی القاعده باید حرف های صریح و قاطعی از آنان 
شنیده باشد. باید منتظر ماند و دید رفت وآمدهای 
آقای دیپلمات سرزمین خروس ها پس از ۱۵ سال 

چه نتایجی در پی خواهد داشت. 

  چهره روز: امانوئل بن  بسته خبری  

مأموریت آقای دیپلمات

 خبر عکس 

یکپارچکی نیروهای نظامی استان
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به ارتباط و هماهنگی دستگاه های قضایی و 
امنیتی استان اشاره کرد و گفت: نیروهای نظامی خراسان رضوی در بحران هایی 
که به وجود آمده بود از یکپارچگی آمیخته با اخلاص برخوردار بودند. آیت ا... 
سید احمد علم الهدی ظهر دیروز در دیدار با سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح، به مسائل حاشیه شهر مشــهد و اقداماتی که برای بازگشت 
حاشیه نشینان به شهرها و روستاهای خود انجام گرفته است اشاره کرد و افزود: 
اگر جهاد کشاورزی و منابع طبیعی در برخی مناطق استان در طرح آبخیزداری 
تجدید نظر کنند و مراتع برای بومیان به شکل مدیریت شده آزاد شود، بسیاری 
از روستائیان از حاشیه شهرها به روستاهای خود بازمی گردند و وضعیت اشتغال 
و زندگی شان حل می شــود. در ابتدای این دیدار، سرلشکر باقری گزارشی از 
سرکشی به مناطق مرزی خراسان رضوی و آمادگی نیروهای مسلح استان برای 

تأمین امنیت مرزهای شرقی کشور ارائه کرد.

ئران  ا  در سال های گذشته ۵۰ درصد ز
ن و بستا یی عر ا نــی با خطوط هو ا یــر  ا

 ۵۰ درصد با خطوط هوایی کشورمان به حج 
اعزام می شدند. بر اساس موضوع عدالت در 
قیمت گذاری، قیمت طرف عربستانی را در 
این زمینه نپذیرفتیم و با استفاده از ظرفیت 
داخلی برای انتقال زائران کشورمان به حج 
برنامه ریزی کرده ایم اما طرف عربستانی 
زهای شرکت  نونی، پروا بدون توجیه قا
هواپیمایی قشم ایر را نپذیرفت. بنابراین با 
شرکت هواپیمایی ایران هما این پروازها را 

انجام می دهیم. )صداوسیما(

ا براساس آن  بات ر نتخا جــرای ا  آنچه ا
برنامه ریزی کرده ایم، قانون فعلی انتخابات 
صلاحیه  ن آخرین ا ســت، هما مجلس ا
لازم الاجرا که سوم خردادماه سال ۱۳۹۵ 
انجام شده است. اصلاحیه اخیر تاکنون 
در هیچ انتخابات مجلسی اجرا نشده است 
و هم اکنون باید براساس آن انجام دهیم. 
یکی از مهم ترین تفاوت های این قانون،  
حد نصاب رأی آوری نمایندگان در دور اول 
است که از 2۵ درصد به 2۰ درصد کاهش 
یافته است. پیش بینی مان این است که در 
این دوره از انتخابات مجلس در بسیاری از 
حوزه های انتخاباتی در مرحله اول تکلیف 
انتخابات روشن شود و تعداد کرسی های 
به مراتب کمتری به دور دوم کشیده شود. 

)فارس(

   در حال حاضر بیش از ۴۴ میلیون راننده،
 ۳۳ میلیون وسیله نقلیه اعم از موتورسیکلت 
و خودرو در 2۱۷ هزار کیلومتر از راه ها و بیش 
از ۱۰۰۰ شهر در حال تردد هستند. دیگر 
نمی توان با شیوه های قدیمی و سنتی بر این 
تعداد نظار ت کرد. لازم است با استفاده از 
شیوه های به روز و تجهیزات جدید و کنترل 
م  قدا نامحسوس برای کاهش تخلفات ا
کنیم. برخی خودروسازان ارابه مرگ تولید 
می کنند. آردی و پراید نباید در جاده ها 
تردد کنند. خودروسازان ما باید به سمت 

تولید خودروهای امن بروند. )ایسنا(

  توصیه ما به بانک ها این است که در مورد 
ج سخت گیری نکنند و طبق  ا دو ز م ا ا و
ابلاغیه بانک مرکزی عمل کنند. ما هم با 
تخلفات برخورد می کنیم. بحث استخراج 
ارزهای دیجیتال در دستور کار کمیسیون 
ین  ز ا یی ا قتصادی دولت است. بندها ا
موضوع در کمیسیون تصویب شده است. 
نیم  ا ست که نخست، بتو ین ا هدف ما ا
استخراج این نوع ارزها را قانونا بر مبنای نرخ 
ارز صادراتی انجام دهیم. مهم تر از این، باید 
ارزها به چرخه اقتصادی کشور بازگردند. 
این موضوع در دستور کار دولت قرار دارد. 

ان شاءا... نتیجه بگیریم. )فارس(

  در شرایط کنونی، جمهوری اسلامی گام های 
ملایمی برداشته است. گام دوم اجرای کاهش 
تعهدات برجام هم گامی انتحاری نبود زیرا این 
گام با ملاحظات دیپلماتیک همراه بوده است. 
لذا طبیعی است که نتیجه محتوم و قطعی این 
تحولات مذاکره بین ایران و ۴+۱ است. هرچند 
نتیجه قطعی این تحولات مذاکره بین ایران و 
۴+۱ است، تا زمانی که کشورهای اروپایی 
تعلل و ناتوانی تصمیم گیری و ضعف اراده 
داشته باشند، مذاکرات نتیجه ای نمی دهد. 
اروپایی ها در حال حاضر در تلاش اند روابط 
آمریکا با جمهوری اسلامی ایران را برقرار 
کنند. آن ها اراده ای از خود برای رفع اختلافات 

با ایران نشان نداده اند. )خانه ملت(


